关的依据应当完整准确，报告内容和相应数据应当真实可靠、完整、记

录详实，并应满足相应规定要求和甲方的下步工作需要。 

17．乙方应按时完成合同任务，不得以任何理由拖延任务完成。如

由于验收项目延期或其它原因导致合同延期的，乙方应无条件接受直至

最终完成合同约定工作内容。 

18．乙方必须按照甲方规定的频率开展抽检，且必须完成招标文件 

、
乡
七
总
、
、尸

规定的全部工作量。 

第五条 合同金额及支付 

1．合同金额。依据本项目招标文件和投标文件，本合同中标总金

额为：人民币贰拾肆万肆仟玖佰玖拾玖元整（￥244,999. 00 元），其中， 

不含税金额为：人民币贰拾叁万零贰佰玖拾玖元零陆分（￥23O,299. 06 

元）；税金（6%）为人民币壹万肆仟陆佰玖拾玖元玖角肆分（￥14,699. 94 

元）。 

2．合同调价。本项目合同单价及总价不予调整，合同执行过程中， 

如果合同服务期延长，不再增加费用。如工作内容与招标要求发生重大

变化、检测项目延期交工或其他原因导致合同延期及合同内容变更的， 

由双方另行协商。 

3．合同款支付。经过甲、乙双方协商一致，正式签署本合作协议

后，甲方视工作开展具体情况向乙方支付合同金额，支付时乙方应提供

正式发票。待乙方完成本合作协议所规定的所有服务内容，甲方进行确

认签收。 

第六条 违约责任 

乙方有下列情况之一时，将视为乙方违约，甲方有权终止合同或要